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PLAN 
 

działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 5 
na okres  od  01 stycznia 2025r. do 30 czerwca 2025r. 

 
1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

 

Na podstawie przeprowadzonej analizy stanu  bezpieczeństwa dla rejonu nr 5 
odnotowanych zgłoszeń do Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa analizy oczekiwań 
społecznych a także informacji uzyskanych od społeczności lokalnych zdiagnozowano 
główne zagrożenie występujące w rejonie. Działania priorytetowego w rejonie służbowym nr 
5 we wskazanym okresie będą ukierunkowane na problem niezachowania zwykłych 
środków nakazowych przy trzymaniu psa w miejscowościach Niziny oraz Walawa, 
Przyczyną jest między innymi sprawowanie nienależytej opieki nad psami przez ich 
właścicieli jak również nienależyte zabezpieczenie terenu posesji lub kojców, gdzie  
przebywają psy co w konsekwencji powoduje ich samowolne oddalanie się i wałęsanie się 
na terenie miejscowości w miejscach ogólnodostępnych w  porach porannych, 
popołudniowych, wieczorowych oraz nocnych.  Zjawisko to stanowi negatywny wpływ na 
poczucie bezpieczeństwa mieszkańców powyższych miejscowości w szczególności dla 
osób małoletnich. Samowolnie biegające psy wywołują lęk i niepokój wśród osób 
poruszających się pieszo, rowerzystów oraz innych uczestników ruchu drogowego jak 
również istnieje obawa ataku zwierzęcia. Informację na temat opisanego zagrożenia 
uzyskano od mieszkańców wsi Niziny oraz Walawa jak również od sołtysów wymienionych 
miejscowości. Ponadto powyższe zagrożenie kilkukrotnie wykazane było w Krajowej Mapie 
Zagrożeń Bezpieczeństwa, gdzie zostały one potwierdzone w wyniku analizy 
podejmowanych interwencji policji na wskazanym obszarze. Według pozyskanych informacji 
oczekiwania mieszkańców wiążą się z ograniczeniem tego zjawiska, celem zwiększenia 
poczucia bezpieczeństwa.. 
 
(zwięzły opis głównego zagrożenia /problemu'' wraz ze wskazaniem miejsca /miejsc/ i czasu jego występowania w rejonie oraz 
zidentyfikowanych przyczyn oraz skutków. Należy wskazać główne zidentyfikowane zagrożenie, wymagające podjęcia 
długoterminowych czynności, wymagający oddziaływania długookresowego, wykraczającego poza zakres rutynowych 
czynności, wraz ze źródłami informacji stanowiącymi podstawę diagnozy, ze szczególnym uwzględnieniem oczekiwań 
społecznych. W razie potrzeby dopuszcza się wskazanie więcej niż jednego zagrożenia, dzielnicowy jednak musi mieć 
możliwość ich równoległej realizacji na właściwym poziomie) 


